
Uchwała Nr LI/502/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/151/2011 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

25 października 2011 r., w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych 
dla przewoźników oraz zasad korzystania i stawek opłat za korzystanie  
z przystanków komunikacyjnych. 

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala,  
co następuje: 
  
 
§ 1. W uchwale Nr XVI/151/2011 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 października 2011 r. 
w sprawie: ustalenia przystanków komunikacyjnych dla przewoźników oraz zasad 
korzystania i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz.  
Woj. Małop. Nr 570, poz. 6262) zmienionej uchwałą Nr XXXII/300/2012 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 26 czerwca 2012 r., (Dz. Urz. Woj. Małop. 2012 r., poz. 3874) 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
        
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr LI/502/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 lipca 2013 r. 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością Miasta Nowy Sącz  
lub którymi Miasto Nowy Sącz zarządza. 

 
Lp. Nazwa przystanku / ulica Strona Status Udostępnienie 

1. 29 Listopada L , P pojedynczy Operator 
2. 29 Listopada - Szkoła L , P pojedynczy Operator 
3. Al. Batorego - Dw. PKP P podwójny Operator, przewoźnik 
4. Al. Batorego L , P podwójny Operator, przewoźnik 
5. Al. Piłsudskiego  L , P pojedynczy Operator 
6. Al. Piłsudskiego - Real L , P pojedynczy Operator 
7. Al. Piłsudskiego - Auto Komis L , P pojedynczy Operator 
8. Al. Piłsudskiego - Browarna L , P pojedynczy Operator 
9. Al. Piłsudskiego - Biały Klasztor P pojedynczy Operator 
10. Al. Piłsudskiego - Magazynowa L , P pojedynczy Operator 
11. Al. Piłsudskiego - I Brygady L , P pojedynczy Operator 
12. Al. Piłsudskiego - Wiadukt L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
13. Al. Wolności L , P podwójny Operator 
14. Barbackiego - Osiedle L , P pojedynczy Operator 
15. Barbackiego - Przedszkole L , P pojedynczy Operator 
16. Prusa - Dąbrowskiej L , P pojedynczy Operator 
17. Prusa - Wyczółkowskiego L , P pojedynczy Operator 
18. Prusa - Kamienna L , P pojedynczy Operator 
19. Barska - Góra L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
20. Barska - Granica L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
21. Barska - Metrol (LIBRANTOWSKA) L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
22. Barska - Sucharskiego L , P pojedynczy Operator 
23. Barska - Podgórska L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
24. Barska - Lwowska L , P pojedynczy Operator 
25. Barska - Szkoła L , P podwójny Operator, przewoźnik 
26. Batalionów Chłopskich P pojedynczy Operator 
27. Biegonicka - Granica L , P pojedynczy Operator 
28. Biegonicka - Kościół L , P pojedynczy Operator 
29. Bohaterów Orła Białego - Działki L, P pojedynczy Operator 
30. Bohaterów Orła Białego - Pętla P pojedynczy Operator 
31. Broniewskiego L , P pojedynczy Operator 
32. Brzeziny - Grunwaldzka L , P pojedynczy Operator 
33. Brzeziny - Bielowicka L , P pojedynczy Operator 
34. Brzeziny - Osiedlowa L , P pojedynczy Operator 
35. Brzozowa - Gaj Osiedle L , P pojedynczy Operator 
36. Bulwar Narwiku - Kopernika P pojedynczy Operator, przewoźnik 
37. Bulwar Narwiku - Most I P podwójny Operator, przewoźnik 
38. Bulwar Narwiku - Most (II) L , P podwójny Operator, przewoźnik 



39. Dąbrówki L , P pojedynczy Operator 
40. Dąbrówki - Kapliczka L , P pojedynczy Operator 
41. Dąbrówki - Kościół L , P pojedynczy Operator 
42. Dąbrówki - Osiedle L , P pojedynczy Operator 
43. Długosza - Planty L podwójny Operator 
44. Długosza - Młyńska L , P pojedynczy Operator 
45. Długoszowskiego L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
46. Długoszowskiego - Skansen L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
47. Dojazdowa L , P pojedynczy Operator 
48. Dunajcowa - Most P pojedynczy Operator 
49. Dunajcowa - Most L pojedynczy Operator, przewoźnik 
50. Dunajcowa - Os. Helena pętla P pojedynczy Operator 
51. Dunikowskiego P pojedynczy Operator 
52. Falkowska L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
53. Falkowska - Działki L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
54. Falkowska - Sklep L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
55. Freislera - Traugutta L , P pojedynczy Operator 
56. Freislera - Gorzkowska L , P pojedynczy Operator 
57. Gorzkowska  L , P pojedynczy Operator 
58. Graniczna L , P pojedynczy Operator 
59. Grodzka L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
60. Grunwaldzka L , P pojedynczy Operator 
61. Grunwaldzka - Jana Pawła II L , P pojedynczy Operator 
62. Grunwaldzka - Graniczna L , P pojedynczy Operator 
63. Grunwaldzka - Zyndrama L , P pojedynczy Operator 
64. Grunwaldzka - Zielona L , P pojedynczy Operator 
65. Głowackiego L , P pojedynczy Operator 
66. Hallera - Barska L , P pojedynczy Operator 
67. Hallera - Osiedle L , P pojedynczy Operator 
68. I Brygady L , P pojedynczy Operator 
69. I Brygady - Wiśniowieckiego L , P pojedynczy Operator 
70. I Brygady - Freislera P pojedynczy Operator 
71. Jagiellońska - Cmentarz P pojedynczy Operator 
72. Jagiellońska - Planty P podwójny Operator 
73. Jagodowa L , P pojedynczy Operator 
74. Jana Pawła II L pojedynczy Operator 
75. Jana Pawła II - Zawiszy Czarnego L , P pojedynczy Operator 
76. Jana Pawła II - Zielona L , P pojedynczy Operator 
77. Kamienna - Prusa P pojedynczy Operator, przewoźnik 
78. Kamienna - Granica L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
79. Kamienna - Stacja kolejowa L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
80. Kazimierza Wielkiego L podwójny Operator 
81. Kili ńskiego P pojedynczy Operator 
82. Kili ńskiego - Rondo „Solidarności” P podwójny Operator 
83. Kili ńskiego - Stadion L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
84. Klasztorna L , P pojedynczy Operator 
85. Komorowskiego L , P pojedynczy Operator 
86. Konarskiego P podwójny Operator 



87. Kopernika P pojedynczy Operator 
88. Kościuszki P podwójny Operator 
89. Kolejowa Dw. PKP P pojedynczy Przewoźnik 
90. Krakowska - Stacja kolejowa L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
91. Krakowska - Helena L  pojedynczy Operator, przewoźnik 
92. Krakowska - Skrzyżowanie (Chełmiec) L , P podwójny Operator, przewoźnik 
93. Kręta L , P pojedynczy Operator 
94. Królowej Jadwigi - Wiśniowieckiego L , P pojedynczy Operator 
95. Królowej Jadwigi - Poniatowskiego L , P pojedynczy Operator 
96. Królowej Jadwigi - Rondo „Solidarności” L , P pojedynczy Operator 
97. Kunegundy L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
98. Kusocińskiego L , P pojedynczy Operator 
99. Lwowska - Szarych Szeregów P podwójny Operator 
100.Lwowska - Cmentarz L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
101.Lwowska - Granica P pojedynczy Operator, przewoźnik 
102.Lwowska - Osiedle L , P pojedynczy Operator 
103.Lwowska - Kochanowskiego L , P pojedynczy Operator 
104.Lwowska - Murowaniec L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
105.Lwowska - Naściszowska L , P pojedynczy Operator 
106.Lwowska - Rozdzielnia Gazu L , P pojedynczy Operator 
107.Lwowska - Piątkowska L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
108.Lwowska - Miasteczko Galicyjskie L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
109.Lwowska - Galeria L , P podwójny Operator, przewoźnik 
110.Łokietka P pojedynczy Operator 
111.Łukasińskiego L , P pojedynczy Operator 
112.Łukasińskiego - Kotłownia P pojedynczy Operator 
113.Magazynowa P podwójny Operator 
114.Mała Poręba - Aleksandrówka L , P pojedynczy Operator 
115.Mała Poręba - Ruczaj P pojedynczy Operator 
116.Mała Poręba - Sołecka L , P pojedynczy Operator 
117.Mała Poręba - Szkoła L , P pojedynczy Operator 
118.Majdan L , P pojedynczy Operator 
119.Majdan Pętla P pojedynczy Operator 
120.Matejki P pojedynczy Operator 
121.Myśliwska - Brzozowa L , P pojedynczy Operator 
122.Nadbrzeżna - Basen L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
123.Nadbrzeżna - Przedszkole L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
124.Nadbrzeżna - Miasteczko rowerowe L pojedynczy Operator, przewoźnik 
125.Nawojowska - Kolejowa L , P pojedynczy Operator 
126.Nawojowska - Graniczna L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
127.Nawojowska - Zawada Szk. Muzyczna L , P podwójny Operator, przewoźnik 
128.Nawojowska - Os. Millenium L , P podwójny Operator 
129.Nawojowska - Zawada Podlipie L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
130.Nawojowska - Grunwaldzka L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
131.Nawojowska - Zawada Szkoła L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 



132.Nawojowska - Traugutta  L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
133.Ogrodowa L , P pojedynczy Operator 
134.Ogrodowa - Konstanty L , P pojedynczy Operator 
135.Ogrodowa - Park L , P pojedynczy Operator 
136.Ogrodowa - Wólki L pojedynczy Operator 
137.Paderewskiego - Naściszowska L , P pojedynczy Operator 
138.Paderewskiego - Tarnowska L , P pojedynczy Operator 
139.Paderewskiego - Romera L , P pojedynczy Operator 
140.Paderewskiego - Kochanowskiego L , P pojedynczy Operator 
141.Pienińska L , P pojedynczy Operator 
142.Prażmowskiego L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
143.Radziecka - Barbackiego L , P pojedynczy Operator 
144.Radziecka - Działki L , P pojedynczy Operator 
145.Radziecka L pojedynczy Operator 
146.Radziecka - Wiadukt P pojedynczy Operator 
147.Rejtana L , P podwójny Operator, przewoźnik 
148.Rynek P podwójny Operator 
149.Siemiradzkiego P pojedynczy Operator 
150.Sienkiewicza L pojedynczy Operator 
151.Sienkiewicza - Szujskiego L pojedynczy Operator 
152.Sienkiewicza ZUS L pojedynczy Operator 
153.Stramki L , P pojedynczy Operator 
154.Sucharskiego - LIDL L , P podwójny Operator 
155.Sucharskiego - Westerplatte L , P podwójny Operator 
156.Sucharskiego - Batalionów Chłopskich L , P pojedynczy Operator 
157.Sucharskiego - Barska L , P pojedynczy Operator 
158.Szujskiego P pojedynczy Operator 
159.Św. Heleny P pojedynczy Operator 
160.Św. Heleny - Papieska P pojedynczy Operator 
161.Tarnowska L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
162.Tarnowska - Łubinka L , P pojedynczy Operator 
163.Tarnowska - Galeria Szubryt P pojedynczy Operator, przewoźnik 
164.Tarnowska - Zabełcze L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
165.Wincentego Pola P pojedynczy Operator 
166.Waryńskiego P pojedynczy Operator 
167.Waryńskiego - Kolejowa P pojedynczy Operator 
168.Węgierska - Carbon L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
169.Węgierska - Galeria L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
170.Węgierska - Przystań L pojedynczy Operator, przewoźnik 
171.Węgierska - Rafa L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
172.Węgierska - Szkoła L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
173.Węgierska - Urząd Pracy L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
174.Węgierska - Winna Góra P pojedynczy Operator, przewoźnik 



175.Węgierska - ZUS L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
176.Wiśniowieckiego P pojedynczy Operator 
177.Wiśniowieckiego - I Brygady L pojedynczy Operator 
178.Wiśniowieckiego - Osiedle L , P pojedynczy Operator 
179.Wiśniowieckiego - Ramex L , P pojedynczy Operator 
180.Witosa - Stacja paliw L pojedynczy Operator 
181.Witosa - Zdrojowa L pojedynczy Oparator 
182.Wyspiańskiego - MPK L , P pojedynczy Operator 
183.Wyspiańskiego - Nowa Kolonia L , P pojedynczy Operator 
184.Wyspiańskiego - Zielona L , P pojedynczy Operator 
185.Zabełecka - Gaj  L , P pojedynczy Operator 
186.Zabełecka - Gaj I L , P pojedynczy Operator 
187.Zabełecka - Gaj II L , P pojedynczy Operator 
188.Zdrojowa - Hallera L , P pojedynczy Operator 
189.Zdrojowa - Basen L , P pojedynczy Operator 
190.Zdrojowa - Gaj L , P pojedynczy Operator 
191.Zdrojowa - Gaj Pętla L pojedynczy Operator 
192.Zdrojowa - Roszkowice L pojedynczy Operator 
193.Zielona - Stacja Paliw L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
194.Zielona - Grunwaldzka L , P pojedynczy Operator 
195.Zielona - WSB L , P pojedynczy Operator, przewoźnik 
196.Zyndrama  L , P pojedynczy Operator 
197.Zyndrama - Ostra L , P pojedynczy Operator 
198.Żeglarska L pojedynczy Operator 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz Dobosz 
 

 

 

 

 

 


